
 

 

 

 

Pressrelease 070607 
  

 

Bosch Garden Photo Competition 
  
Nu under våren är många djupt engagerade i att förverkliga sina trädgårdsdrömmar som 
legat i träda under vintern. I inspirationssyfte lanserar Bosch en fototävling där det gäller 
att fotografera den mest innovativa trädgårdskreationen i Sverige.  
 
”Tävlingen genomförs parallellt i samtliga nordiska länder och vi ser mycket fram emot 
att ta del utav bidragen ” säger Eva Albinsson Informations och marknadsansvarig på 
Robert Bosch AB. 
 
Bidragen samlas på kampanjsajten ”Bosch Garden Photo Competition” 
(www.bosch.se/fototavling) i ett interaktivt fotogalleri. Sajten innehåller också en 
viralfunktionalitet där man kan tipsa andra trädgårdsintresserade vänner om tävlingen.  
 
”Bosch har nyligen släppt ISIO, det ultimata skulpteringsverktyget för trädgården vilket 
förhoppningsvis kan höja nivån i tävlingen ” säger Silke Stierhof – projektledare på 
Robert Bosch AB. 
 
Vinnarbidragen utses av en jury i september. 
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Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 
konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 260 000 anställda bidrog under 
bokslutsåret 2006 till en omsättning på 43,7 miljarder euro. Företaget grundades i Stuttgart 
1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch (1861-1942). Idag 
omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 
dotterbolag och mer än 13 000 Bosch Serviceverkstäder i över 140 länder. Bosch i Sverige 
(www.bosch.se) sysselsätter ca 1300 medarbetare.  

Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 
verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden 
liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 
procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av välgörenhetsstiftelsen Robert Bosch 
Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch 
Industrietreuhand KG. 

För ytterligare information se www.bosch.se 
 
 


